Tabellel

3. Rundenwettkampf KK-Gewehr SSK |

Adorf, 05.11.2022

Ergebnisliste Einzel
KK-Liegendkampf

1

O© oo ~NOULA,WN

Schonfelder, Martin
Schulze, Ralf
Edelmann, Tobias
Wetzel, Reinhard
Freund, Jens

Hardt, Jens

Krause, Frank
Muiller, Christian
Haberer, Konstanze

Ergebnisliste Mannschaft
KK-Liegendkampf

1

SV Treffer Plauen e.V.
Schonfelder, Martin
Schulze, Ralf
Edelmann, Tobias

SV Schneckengriin e.V.

Wetzel, Reinhard
Mdller, Christian
Haberer, Konstanze

SV Treffer Plauen e.V.
SV Treffer Plauen e.V.
SV Treffer Plauen e.V.
SV Schneckengriin e.V.

PBSG zu Reichenbach/V. e.V.

SV Treffer Plauen e.V.

PBSG zu Reichenbach/V. e.V.

SV Schneckengriin e.V.
SV Schneckengriin e.V.

SV Treffer Plauen e.V.
SV Treffer Plauen e.V.
SV Treffer Plauen e.V.

SV Schneckengriin e.V.
SV Schneckengriin e.V.
SV Schneckengriin e.V.

Seite 1

1.S
97
97
95
95
96
94
95
95
91

588
586
577

571
549
536

2.S
97
99
98
98
95
94
89
95
89

3.S
99
96
98
94
96
92
88
89
90

Gesamt

1.751

1.656

4.S
98
97
96
94
92
94
93
93
86

Ringe

Ringe

5.8
98
97
97
93
92
91
90
86
89

6.S Gesamt
99 588
100 586
93 577
97 571
91 562
91 556
95 550
91 549
91 536



Ergebnisliste Einzel
KK-Gewehr Auflage 50m

[
PBoo~v~oor~rwNPR

[N
w N

Michalk-Gotze, Monika
Roth, Bernd
Barth, Bernhard
Patz, Jens
Michalk, Lothar
Wetzel, Reinhard
Wolf, Stephan
Piesendel, Dieter
Leheis, Bernd
Veit, Jirgen
Vogt, Jurgen
Vogt, Andrea
Kremtz, Wolfgang

Ergebnisliste Mannschaft
KK-Gewehr Auflage 50m

1

SV Schneckengrin e.V. Il

Michalk-Gotze, Monika
Michalk, Lothar
Wetzel, Reinhard

1. Adorfer SV e.V.
Barth, Bernhard
Patz, Jens
Piesendel, Dieter

SV Schneckengriin e.V. |

Roth, Bernd
Wolf, Stephan
Veit, Jirgen

SV Schneckengriin e.V.
SV Schneckengriin e.V.

1. Adorfer SV e.V
1. Adorfer SV e.V

SV Schneckengriin e.V.
SV Schneckengriin e.V.
SV Schneckengriin e.V.

1. Adorfer SV e.V

SV Schneckengriin e.V.
SV Schneckengriin e.V.

SV Treffer Plauen e.V.
SV Treffer Plauen e.V.
SV Treffer Plauen e.V.

SV Schneckengriin e.V.
SV Schneckengriin e.V.
SV Schneckengriin e.V.

1. Adorfer SV e.V
1. Adorfer SV e.V
1. Adorfer SV e.V

SV Schneckengriin e.V.
SV Schneckengriin e.V.
SV Schneckengriin e.V.

Tabellel

1.S.
99,3
99,6
101,1
98,7
97,2
99,8
98,6
96,0
93,9
90,9
97,1
97,2
87,7

303,6
299,7
298,2

301,1
299.,8
296,2

303,2
296,8
291,2

Seite 2

2.S

101,7
102,6
100,5
101,9
101,9
97,6
99,2
99,6
97,8
99,7
96,7
94,4
88,7

3.5
102,6
101,0

99,5
99,2
100,6
100,8
99,0
100,6
101,0
100,6
97,2
93,1
94,6

Gesamt

901,5

897,1

891,2

Gesamt
303,6
303,2
301,1
299,8
299,7
298,2
296,8
296,2
292,7
291,2
291,0
284,7
271,0

Ringe

Ringe

Ringe



Tabellel

SV Treffer Plauen e.V.

Vogt, Jirgen SV Treffer Plauen e.V. 291,0 846,7 Ringe
Vogt, Andrea SV Treffer Plauen e.V. 284,7
Kremtz, Wolfgang SV Treffer Plauen e.V. 271,0

Seite 3



	Tabelle1

