Tabelle1

3. Rundenwettkampf KK-Gewehr SSK I

Adorf, 05.11.2022

Ergebnisli	ste Einzel								
KK-Liegendkampf		1. S	2. S	3. S	4. S	5. S	6. S	Gesamt	
1	Schönfelder, Martin	SV Treffer Plauen e.V.	97	97	99	98	98	99	588
2	Schulze, Ralf	SV Treffer Plauen e.V.	97	99	96	97	97	100	586
3	Edelmann, Tobias	SV Treffer Plauen e.V.	95	98	98	96	97	93	577
4	Wetzel, Reinhard	SV Schneckengrün e.V.	95	98	94	94	93	97	571
5	Freund, Jens	PBSG zu Reichenbach/V. e.V.	96	95	96	92	92	91	562
6	Hardt, Jens	SV Treffer Plauen e.V.	94	94	92	94	91	91	556
7	Krause, Frank	PBSG zu Reichenbach/V. e.V.	95	89	88	93	90	95	550
8	Müller, Christian	SV Schneckengrün e.V.	95	95	89	93	86	91	549
9	Häberer, Konstanze	SV Schneckengrün e.V.	91	89	90	86	89	91	536
Ergebnisliste Mannschaft KK-Liegendkampf			Ge	esamt					
1	SV Treffer Plauen e.V.								
	Schönfelder, Martin	SV Treffer Plauen e.V.	588		1.751 Ringe				
	Schulze, Ralf	SV Treffer Plauen e.V.	586				-		
	Edelmann, Tobias	SV Treffer Plauen e.V.	577						
2	SV Schneckengrün e.V.								
	Wetzel, Reinhard	SV Schneckengrün e.V.	571		1.656	Rii	nge		
	Müller, Christian	SV Schneckengrün e.V.	549						
	Häberer, Konstanze	SV Schneckengrün e.V.	536						

Tabelle1

Ergebnislist KK-Gewehr	te Einzel Auflage 50m		1. S. 2.	S 3. 9	s e	esamt
1	Michalk-Götze, Monika	SV Schneckengrün e.V.	99,3	101,7	102,6	303,6
2	Roth, Bernd	SV Schneckengrün e.V.	99,6	102,6	101,0	303,2
3	Barth, Bernhard	1. Adorfer SV e.V	101,1	100,5	99,5	301,1
4	Pätz, Jens	1. Adorfer SV e.V	98,7	101,9	99,2	299,8
5	Michalk, Lothar	SV Schneckengrün e.V.	97,2	101,9	100,6	299,7
6	Wetzel, Reinhard	SV Schneckengrün e.V.	99,8	97,6	100,8	298,2
7	Wolf, Stephan	SV Schneckengrün e.V.	98,6	99,2	99,0	296,8
8	Piesendel, Dieter	1. Adorfer SV e.V	96,0	99,6	100,6	296,2
9	Leheis, Bernd	SV Schneckengrün e.V.	93,9	97,8	101,0	292,7
10	Veit, Jürgen	SV Schneckengrün e.V.	90,9	99,7	100,6	291,2
11	Vogt, Jürgen	SV Treffer Plauen e.V.	97,1	96,7	97,2	291,0
12	Vogt, Andrea	SV Treffer Plauen e.V.	97,2	94,4	93,1	284,7
13	Kremtz, Wolfgang	SV Treffer Plauen e.V.	87,7	88,7	94,6	271,0
•	te Mannschaft Auflage 50m			Ge	samt	
1	SV Schneckengrün e.V. II					
_	Michalk-Götze, Monika	SV Schneckengrün e.V.	303,6		901,5	Ringe
	Michalk, Lothar	SV Schneckengrün e.V.	299,7		,	J
	Wetzel, Reinhard	SV Schneckengrün e.V.	298,2			
2	1. Adorfer SV e.V. Barth, Bernhard Pätz, Jens Piesendel, Dieter	 Adorfer SV e.V Adorfer SV e.V Adorfer SV e.V 	301,1 299,8 296,2		897,1	Ringe
3	SV Schneckengrün e.V. I Roth, Bernd Wolf, Stephan Veit, Jürgen	SV Schneckengrün e.V. SV Schneckengrün e.V. SV Schneckengrün e.V.	303,2 296,8 291,2		891,2	Ringe

Tabelle1

4	SV Treffer Plauen e.V.				
	Vogt, Jürgen	SV Treffer Plauen e.V.	291,0	846,7	Ringe
	Vogt, Andrea	SV Treffer Plauen e.V.	284,7		
	Kremtz, Wolfgang	SV Treffer Plauen e.V.	271,0		